[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.06.2019 № 474
         г. Устюжна

О внесении изменений в
постановление администрации

района от 17.11.2017 № 761
На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Устюженского муниципального района от 17.11.2017 № 761 «Об исполнении Постановления Правительства Вологодской области от 13.06.2017 № 530» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слово и цифры «статьи 36» заменить словом и цифрами «статьи 35»;
1.2. В пункте 3 слово «главы» заменить словом «руководителя»;
1.3. В абзаце одиннадцатом пункта 2 и абзаце одиннадцатом пункта 3 Порядка организации сбора заявлений и документов, их регистрации и направления в управление образования администрации Устюженского муниципального района для предоставления мер социальной поддержки детям из многодетных семей, обучающимся в муниципальных общеобразовательных организациях Устюженского  муниципального района, в виде ежемесячных денежных выплат на каждого ребенка на проезд (кроме такси) на городском транспорте, а также на автобусах пригородных и внутрирайонных маршрутов и денежных выплат один раз в два года на каждого ребенка на приобретение комплекта одежды для посещения школьных занятий, спортивной формы для занятий физической культурой (приложение к постановлению) слова «МКУ «МФЦ Устюженского района» заменить словами «МКУ «ЦБУиО».
2.
Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального
района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального
района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района
                                                                Е.А. Капралов